
[1-' 1'2,1.40 'o'N.pr....:::- lì :. ';"r-<.'.'/' ;I 

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Ferdinando Acton. 

IL SINDACO 

Premesso che l'Ansaldo STS per conto della V Direzione Infrastrutture Servizio Realizzazione e Manutenzione 
Linea 6 della Metropolitana di Napoli deve procedere ai lavori di realizzazione della rete antincendio a servizio 
delle stazioni della linea 6 in via F. Acton in direzione Cristoforo Colombo nel tratto compreso tra la Galleria 
della Vittoria e piazza Municipio (lato giardini del Molosiglio); 
Che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un particolare dispositivo di traffico nella 
zona interessata; 
Visto che il predetto dispositivo di traffico è stato approvato nella seduta del 13/10/09 dalla "Conferenza 
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e 
manifestazioni"; 
Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
 
Letta la nota COSILM6 550/09 dell' Ansaldo Trasporti;
 
Letto il verbale di sopralluogo del 9/10/2009;
 
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni;
 

ORDINA 

Istituire in via F. Acton per giorni 30 (trenta) con esclusione del venerdì, sabato e domenica, dalla data dì 
perfezionamento del presente atto, dalle ore 22,00 alle ore 06,00: 

a) il divieto di transito nella semicarreggiata (Iato mare) con direzione piazza Municipio/C. Colombo; 
b) il senso unico di circolazione nella corsìa preferenziale con direzione piazza Municipio/C. Colombo dalI' 

uscita della galleria della Vittoria 

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla istallazione della segnaletica neressaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 
dell' intervento. 

E' a carico del Direttore dei Lavori: la redoVone del piano di segnalamento provvisorio; la verifICa 
dell'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; Uripristino al termine dei 
lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Vzabilità e TraffICO ed al Servizio 
Autonomo Polizio Locale, dell'eventuale modifICa delle date di inizio e fine lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese


L::\ DIRIGENTE
 

tVi~ 
Ilautonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altrì Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D. L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osserv~ deila pr .:';.~ 

VASSESSOREALLAMOBILITA ,; :"<~ 
VIABILITÀ. TRAFFICO e PAR ' : ,.~; 

ProC. Ing. Agostino Nnzzolo .,'Ii'A"',. ..
A~ !..LI,' ~ 
{\. V'~,~ • 

.; .:.:~ 

> ,.~~~~~ 


